numery telefonów pełnomocników Powoda
adwokat Angelika Kaczmarek: 123-123-123
adwokat Zofia Małaczewska: 123-123-123
adwokat Maria Kończewska: 123-123-123
adwokat Natalia Bożek: 123-123-123

Pozwany: The Star Maker Insurance
Rynek Główny 33, 31-027 Kraków

Wartość przedmiotu sporu: 197 382 zł (słownie sto dziewięćdziesiąt siedem tysięcy
trzysta osiemdziesiąt dwa złote 00/100)

Opłata sądowa: w wysokości 9869 zł (słownie dziewięć tysięcy osiemset
sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) uiszczona
przelewem na rachunek bankowy Sądu (potwierdzenie
stanowi Załącznik nr 1 do pozwu).

POZEW O ZAPŁATĘ

Działając w imieniu Powoda Horatio Munk, na podstawie pełnomocnictw, których poświad-
czone za zgodność z oryginałem kopie wraz z potwierdzeniem uiszczenia opłat skarbowych